

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 119 982,72 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,5000	653,888 649,828	326,944 324,914
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	120,0000	0,752 0,663	90,285 79,571
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,2000	31,250 0,000	37,500 0,000
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,0000	64,500 0,000	387,000 0,000
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	58,0000	159,820 34,019	9 269,560 1 973,125
6	RpDD27B	Armarea paminturilor de fundatie slabe sau instabile in monostrat sau multistrat, (la drumuri, platforme, imbracaminti asfaltice, terasamente, in spatele zidurilor de sprijin, etc.), care prezinta incarcari mari si permanente,	m2	49,0000	43,261 19,028	2 119,779 932,362

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu geotextile tip Basetex (membrana tensionata intre pilotii forati, la baza fundatiilor)				
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris spalat de riu fr. 5 - 20	m3	6,0000	521,766 57,083	3 130,598 342,500
		<i>Total</i>	Lei			15 361,666
		Total Pregatirea si amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				15 361,666 3 652,472
		1.2. Forme mici				
8	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	2,0000	1 367,112 415,152	2 734,224 830,304
9	TsH91B	Instalarea urne	buc	1,0000	1 240,552 340,194	1 240,552 340,194
10	Pret furnizor	Panou informativ	buc	1,0000	1 181,666 0,000	1 181,666 0,000
		<i>Total</i>	Lei			5 156,442
		Total Forme mici Inclusiv salariu				5 156,442 1 170,498
		1.3. Imbracaminte din placi din beton armat				
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,1400	976,114 508,564	136,656 71,199
12	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (fr. 0 - 40 mm)	m3	2,8000	480,338 66,309	1 344,946 185,665
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	56,0000	174,367 34,365	9 764,573 1 924,461

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			11 246,175
		Total Imbracaminte din placi din beton armat Inclusiv salariu				11 246,175 2 181,325
		1.4. Instalare echipamente de fitness				
14	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,8500	68,615 68,615	126,938 126,938
15	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,8500	1 127,037 328,662	2 085,018 608,024
16	TsH91A	Instalarea aparatelor pentru fitness	buc	5,0000	415,152 415,152	2 075,760 2 075,760
		<i>Total</i>	Lei			4 287,716
		Total Instalare echipamente de fitness Inclusiv salariu				4 287,716 2 810,722
		<i>Total</i>	Lei			36 051,999
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 355,604
		<i>TOTAL</i>				38 407,603
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			2 515,070
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			503,014
		<i>TOTAL</i>				41 425,687
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			6 006,725
		<i>TOTAL</i>				47 432,412
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 845,945
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				50 278,357 9 815,017
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
17	Pret furnizor	Instalarea complexului sportiv pentru copii	buc	1,0000	1 577,001 1 577,001	1 577,001 1 577,001
		<i>Total</i>	Lei			1 577,001
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			378,480
		<i>TOTAL</i>				1 955,481
		<i>TOTAL</i>				1 955,481
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 198,521
		<i>TOTAL</i>				3 154,002
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			189,240
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 343,242 1 577,001
		3. Utilaj				
		3.1. Teren pentru utilaj sportiv				
18	Pret furnizor	Echipament fitness bicicleta	buc	1,0000	3 501,299 0,000	3 501,299 0,000
19	Pret furnizor	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	3 577,965 0,000	3 577,965 0,000
20	Pret furnizor	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc	1,0000	4 652,965 0,000	4 652,965 0,000
21	Pret furnizor	Echipament fitness pentru dezvoltarea muschilor picioarelor si spatelui	buc	1,0000	3 011,299 0,000	3 011,299 0,000
22	Pret furnizor	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc	1,0000	3 628,799 0,000	3 628,799 0,000
		<i>Total</i>	Lei			18 372,327
		Total Teren pentru utilaj sportiv Inclusiv salariu				18 372,327
		3.2. Teren sportiv pentru copii				
23	Pret furnizor	Complex Workout	buc	1,0000	27 441,920 0,000	27 441,920 0,000
		<i>Total</i>	Lei			27 441,920
		Total Teren sportiv pentru copii				27 441,920

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	Lei			45 814,247
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			549,771
		Total Utilaj Inclusiv salariu				46 364,018

		Total	Lei	99 985,60
		Taxa de valoare adaugata	20 %	19 997,12
		119 982,72		
		Total deviz: Inclusiv salariu		11 391,99

Intocmit

Director general Vladimir Smirnov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 119 982,72 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	13,7550	57,66	793,113
2.	7123011000200	Betonist	h-om	66,1500	57,66	3 814,209
3.	7129020012800	Pavator	h-om	66,1312	57,66	3 813,125
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	57,66	17,298
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,9600	57,66	55,354
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,9763	57,66	1 843,753
7.	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	2,4250	57,66	139,825
8.	9310060019922	Muncitor deserveire	h-om	15,8748	57,66	915,341
		Total manopera				11 391,99

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,4500	15,50	6,975
2.	14211022000681	Pietris spalat de riu fr. 5 - 20	m3	6,9000	333,33	2 299,998
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2863	288,00	370,454
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4640	187,50	87,000
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3989	187,50	262,294
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,2800	187,50	52,500
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,3968	187,50	449,400
8.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	3,6708	288,00	1 057,190
9.	1711317323525	Geotextil	m2	49,0000	23,33	1 143,317
10.	2030112931102	Urne	buc	1,0000	830,83	830,833
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0742	14,22	1,055
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0494	21,60	1,067
13.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	2,0000	920,84	1 841,670
14.	25132066214606103	Echipament fitness bicicleta	buc	1,0000	3 501,30	3 501,299
15.	25132066214606104	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	3 577,97	3 577,965
16.	25132066214606107	Echipament fitness pentru dezvoltarea muschilor picioarelor si spatelui	buc	1,0000	3 011,30	3 011,299
17.	25132066214606108	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc	1,0000	3 628,80	3 628,799
18.	251320662146061081	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc	1,0000	4 652,97	4 652,965

19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	169,3600	1,60	270,976
20.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	89,6000	1,60	143,360
21.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	518,2590	1,60	829,214
22.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	440,7200	1,60	705,152
23.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	56,8400	112,50	6 394,500
24.	2663102100000	Beton	m3	2,7660	800,00	2 212,800
25.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	58,2900	83,12	4 845,065
26.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	2,4500	18,00	44,100
27.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,1200	85,00	95,200
28.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,6496	15,50	10,069
29.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,3580	15,50	5,549
30.	4100126202818	Apa	m3	0,6000	15,50	9,300
31.	965-20011	Complex Workout	buc	1,0000	27 441,92	27 441,920
32.	965-20012	Panou informativ	buc	1,0000	1 181,67	1 181,666
		Total materiale de construcții				70 964,97

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0240	358,00	8,592
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,5200	190,00	478,800
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0750	25,00	1,875
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,4284	190,00	81,396
5.	2952260003553	Buldozer pe șenile până la 65-80 CP	h-ut	0,1500	250,00	37,500
6.	29522700037002	Betoniera	h/ut	0,6013	25,00	15,032
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,4546	45,00	65,457
8.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	1,5480	250,00	387,000
9.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0644	165,00	10,626
		Total utilaje de construcții				1 086,28

Total	Lei	99 985,60
Taxa de valoare adăugată	20 %	19 997,12

Total deviz:

119 982,7

2

Intocmit

Director general Vladimir Smirnov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Echipamente de joacă și fitness (inclusiv
instalarea și amenajarea) pe spațiul public din com.
Grătiești, Chișinău

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			653,888 649,828
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	57,66	455,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	57,66	194,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,50	0,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,752 0,663
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	57,66	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	57,66	0,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	21,60	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	14,22	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	358,00	0,07
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			31,250 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	250,00	31,25
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,500 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,00	64,50
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotoare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			159,820 34,019
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100000	Beton	m3	0,0450	800,00	36,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,60	4,67
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	187,50	1,50
	2666122800285	Bordura beton pentru trotoare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	83,12	83,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,50	0,09
6	RpDD27B	Armarea paminturilor de fundatie slabe sau instabile in monostrat sau multistrat, (la drumuri, platforme, imbracaminti asfaltice, terasamente, in spatele zidurilor de sprijin, etc.), care prezinta incarcari mari si permanente, executate cu geotextile tip Basetex (membrana tensionata intre pilotii forati, la baza fundatiilor)	m2			43,261 19,028
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2300	57,66	13,26
	1711317323525	Geotextil	m2	1,0000	23,33	23,33
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0500	18,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris spalat de riu fr. 5 - 20	m3			521,766 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	14211022000681	Pietris spalat de riu fr. 5 - 20	m3	1,1500	333,33	383,33
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,50	1,55
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	190,00	79,80
		1.2. Forme mici				
8	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			1 367,112 415,152
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	920,84	920,84
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	800,00	28,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,50	2,33
9	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 240,552 340,194
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	830,83	830,83
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	800,00	67,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,50	2,33
10	Pret furnizor	Panou informativ	buc			1 181,666 0,000
	965-20012	Panou informativ	buc	1,0000	1 181,67	1 181,67
		1.3. Imbracaminte din placi din beton armat				
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			976,114 508,564
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	45,00	467,55
12	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (fr. 0 - 40 mm)	m3			480,338 66,309
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,31
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	288,00	377,57
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,50	3,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	190,00	29,07
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	165,00	3,80
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			174,367 34,365
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	112,50	114,19
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,60	12,59
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	187,50	0,94
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	187,50	8,03
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	85,00	1,70
		1.4. Instalare echipamente de fitness				
14	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la	m3			68,615 68,615

1	2	3	4	5	6	7
		fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
15	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 127,037 328,662
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	57,66	305,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,60	448,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	187,50	141,78
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	288,00	200,25
	29522700037002	Betoniera	h/ut	0,3250	25,00	8,13
16	TsH91A	Instalarea aparatelor pentru fitness	buc			415,152 415,152
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
		2. Lucrari de montare				
17	Pret furnizor	Instalarea complexului sportiv pentru copii	buc			1 577,001 1 577,001
	7123011000200	Betonist	h-om	27,3500	57,66	1 577,00
		3. Utilaj				
		3.1. Teren pentru utilaj sportiv				
18	Pret furnizor	Echipament fitness bicicleta	buc			3 501,299 0,000
	25132066214606103	Echipament fitness bicicleta	buc	1,0000	3 501,30	3 501,30
19	Pret furnizor	Echipament fitness de vislit	buc			3 577,965 0,000
	25132066214606104	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	3 577,97	3 577,97
20	Pret furnizor	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc			4 652,965 0,000
	251320662146061081	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc	1,0000	4 652,97	4 652,97
21	Pret furnizor	Echipament fitness pentru dezvoltarea muschilor picioarelor si spatelui	buc			3 011,299 0,000
	25132066214606107	Echipament fitness pentru dezvoltarea muschilor picioarelor si spatelui	buc	1,0000	3 011,30	3 011,30
22	Pret furnizor	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc			3 628,799 0,000
	25132066214606108	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc	1,0000	3 628,80	3 628,80
		3.2. Teren sportiv pentru copii				
23	Pret furnizor	Complex Workout	buc			27 441,920 0,000
	965-20011	Complex Workout	buc	1,0000	27 441,92	27 441,92

APROBAT:

Intocmit

Director general Vladimir Smirnov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.